5*°*j  Georgeham  [Hamme,  MS.];  Master  W.  Doune,  deacon,  R.,— Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,  18  Sept,). 
[Blisland  [Bliston,  MS.]  ;  Dimissorie, — 
Philip  de  Bartone,  R. ;  ordained  priest  by  Benedict,  Bishop  of  Cardica  (in 

Thessaly),  in  the  Conventual  Church  of  Southwark,  23  Sept.  (Register  of 
William  de  Edyndone,  Bishop  of  Winchester,  fol.  D). — F.  J.  B.] 

[i$\  Nymet  St.  George  ;  Roger  Inkepenne,  subdeacon,  R.,— 
A  similar  Licence  to  VV.  Doune's  (Chudleigh,  30  Sept.). 

[JHutacio  3mU  Consecration^  Domini. 
0  Stomini  JH°.  ar€Cmo  xlbjfo,  ̂ t  atoueerranottis 

xxmo  iudjmnte.] 

H5.  Bodmin  Priory;  [Mandatum pro  VMacione  Prioratus Bodminit},—- 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Dominis  Ricardo  de  Gomersale,  de 

Dydesham,  et  Johanni  de  Aldestowe,  Sancte  Mabene,  Ecclesiarum,  nostre 
Diocesis,  Rectoribus,  ealutem,  graciam,  et  benediccionem. — Quurn,  ex  fide- 
dignoruru  testimonio  et  fama  publica  acclamante,  audivimus  displicenter 
quod  Prioratus  Bodminie,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  adeo  in 
spiritualibus  et  temporalibus  est  inprovide  gubernatus  quod,  nisi  reinedium 
competens  et  oportuuum  super  hiis  celeriter  apponatur,  idem  Prioratus  ad 
lapsum  perpetuum  irreparabiliter  decliuabit ;  nos,  igitur,  circa  premisea 
reinedium,  quale  cum  Deo  possumus,  juxta  vires  apponere  pronis  affectibus 
cupientes,  discrecioni  vestre,  de  qua  quam  plurimum  confidimus,  committi- 
mus  et  mandamus  quatiuus,  ad  dictum  Prioratum  personaliter  accedentes,  de 
hiis  que  ibidem  credideritis  refortuacioim  officio  indigere  etudeatis  eollicite 
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A.D.     inquirere  veritatem,  et  earn  fideliter  in  Scriptis  redactam,  sub  sigillis  vestris 

13461      quamcicius  comode  poteritis,  transmittatis  inclusam  ;  ut,  vestra  informa- 
Vol.  I.  clone  recepta,  circa  statum  predicti  Prioratus  quod  racionis  fuerit  et  con- 

veniens  Canonicis  Institutis  facere  valeamus. — Datum  in  Manerio  nostro  de 

Chuddeleghe,  primo  die  Decembris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo 
sexto,  et  Consecracionis  nostre  xxmo. 

A.D.          — De  Priore  Bodminie, — 

1346-  Venerabili  in  Christo  Patri,  etc.,  aut  vestro  in  hac  paite  Commissario,  sui 
humiles  filii  et  devoti,  Decanus  Minoris  Trige  et  Vicarius  Ecclesie  Bodmiuie, 
obedienciam  et  reverenciam  tanto  Patri  debitas,  cum  honore. — Mandatum 
vestrum  Paternitatis  vestre  reverende  xxj°  die  mensis  Januarii,  sub  hoc 
teuore,  recepimus, — Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Decano  Minoris  Trige  et